РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЙНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«04» августа 2017 года	              № 38	                     х. Войнов

Об отчете о результатах деятельности председателя
Собрания депутатов - главы Войновского сельского поселения
за первое полугодие 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Войновское сельское поселение», Регламентом Собрания депутатов, Собрание депутатов Войновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать удовлетворительными результаты деятельности председателя Собрания депутатов - главы Войновского сельского поселения за первое полугодие 2017 года.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Собрания депутатов – глава Войновского сельского поселения

  В.В.Гончаров